

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: PRÍSTAVBA A STAVEBNÉ ÚPRAVY - MATERSKÁ ŠKOLA - KRASŇANY

Objekt: PRÍSTAVBA A STAVEBNÉ ÚPRAVY

Objednáva OBEC - KRASŇANY

Zhotoviteľ:

Spracov: Ing.arch.M.Likavčan

Miesto: KRASŇANY

Dátum: 23.8.18

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	--------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	001	121101002	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. nad 150 mm	m3	60,480		
			24.00*12.60*0.20		60,480		
2	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	54,691		
			"od -60"				
			(23.625*2+9.70*2)*0.60*1.18		47,188		
			(1.825+2.05+1.70+4.91)*0.60*1.18		7,423		
			"terasa nástup" 1.00*0.40*0.10*2		0,080		
			Súčet		54,691		
3	001	132201109	Priplatok k cene za lepivosť	m3	54,691		
4	001	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	23,630		
			"rozšírenie pri obvodových základoch"				
			(22.425+7.90)*0.90*0.58		15,830		
			"ZT" 10.00*0.65*1.20		7,800		
			Súčet		23,630		
5	001	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť	m3	23,630		
6	001	133201201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	2,867		
			"pätky" 0.90*0.90*1,18*3		2,867		
7	001	133201209	Priplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	2,867		
8	001	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnáním povrchu zasypu zo zhutnením	m3	52,358		
			"od -60 po -43"				
			6.50*6.625		43,063		
			12.375*10.00		123,750		
			7.375*2.70		19,913		
			3.70*2.325+1.70*1.65		11,408		
			Medzisúčet		198,134		
			198.134*0.17		33,683		
			"rozšírenie pri obvodových základoch"				
			(22.425+7.90)*0.90*0.58		15,830		
			"rampa" 3.26*1.40*0.10		0,456		
			"terasa" 6.50*3.675*0.10		2,389		
			Medzisúčet		52,358		
9	583	5833734500	Štrkopiesok 8-32 c	t	89,009		
			52.358*1700.00/1000		89,009		
10	271	451573111	Lôžko pod potrubie,obsyp v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	7,800		
			"ZT" 10.00*0.65*1.20		7,800		
11	001	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	81,188		
			"zemina z výkopov,prebytočná - na skladku"				
			54.691+23.63+2.867		81,188		
12	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	81,188		
13	001	171209002	Poplatok za skládku	t	40,594		
			81.188*500/1000		40,594		

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: PRÍSTAVBA A STAVEBNÉ ÚPRAVY - MATERSKÁ ŠKOLA - KRASŇANY

Objekt: PRÍSTAVBA A STAVEBNÉ ÚPRAVY

Objednáva OBEC - KRASŇANY

Zhotoviteľ:

Spracov: Ing.arch.M.Likavčan

Miesto: KRASŇANY

Dátum: 23.8.18

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	--------	-----------------	-------------

2 Zakladanie

14	011	274313611	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20 (23.625*2+9.70*2)*0.60*0.60*1.035 (1.825+2.05+1.70+4.76)*0.60*0.60*1.035 "pod podkladný beton rampy" (3.70+2.625+2.96)*0.30*0.13 (5.21+1.70+2.425)*0.30*0.23 "terasa nástup" 1.00*0.40*0.30*2 Súčet	m3	29,931 24,834 3,851 0,362 0,644 0,240 29,931		
15	011	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce "pod podkladný beton rampy" (3.70+2.625+2.96)*2*0.13 (5.21+1.70+2.425)*2*0.23 "terasa nástup" (1.00+0.40)*2*0.20*2 Súčet	m2	7,828 2,414 4,294 1,120 7,828		
16	011	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	7,828		
17	011	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20 0.90*0.90*1.10*3	m3	2,673 2,673		
18	011	275351215	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce 0.90*4*0.10*3	m2	1,080 1,080		
19	011	275351216	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	1,080		
20	011	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm "terasa nástup" 1.00*0.40*0.15*2	m3	0,120 0,120		
21	005	622463255	Betonových konštrukcií hydrofóbny náter "terasa nástup" (1.00+0.40)*2*0.20*2 1.00*0.40*2 Súčet	m2	1,920 1,120 0,800 1,920		
22	011	274271303	Murivo základových pásov DT- 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm (23.475+3.625+6.50+3.375+3.075+12.975+2.325+4.15)*0.30*0.75 (7.375+2.575+1.75+2.00+4.91)*0.30*0.75 Súčet	m3	17,575 13,388 4,187 17,575		
23	011	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov DT s betónovou výplňou z ocele 10505 "dla statiky v.10" 1021.93/1000	t	1,022 1,022		
24	011	959941123	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M12/95/220 mm "prepojenie starých a nových základov-statika" 96	ks	96,000 96,000		
25	005	28537000.1	Stužujúce ťahadlá z ocele priemeru od 0 do 20 mm "prepojenie starých a nových základov-statika" 0.50*96	m	48,000 48,000		

3 Zvislé a kompletné konštrukcie

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: PRÍSTAVBA A STAVEBNÉ ÚPRAVY - MATERSKÁ ŠKOLA - KRASŇANY

Objekt: PRÍSTAVBA A STAVEBNÉ ÚPRAVY

Objednáva OBEC - KRASŇANY

Zhotoviteľ:

Spracov: Ing.arch.M.Likavčan

Miesto: KRASŇANY

Dátum: 23.8.18

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
26	011	311234511	Murivo nosné z tehál pálených POROTHERM 30 P 15 na pero a drážku, na maltu POROTHERM MM 50 (300x250x238)	m3	52,839		

"obvodove"

23.475*0.30*3.25*2 45,776

-(3.00*2.50*4+3.00*1.25*2+1.50*1.25*2+1.50*2.22)*0.30 -13,374

(6.625+3.375+2.625+7.375)*0.30*3.25 19,500

- -5,400

(3.00*1.25*2+1.535*2.50+0.965*2.97+1.00*2.22+0.80*1.

"atika"

(23.475*2+10.00+2.125)*0.30*0.50 8,861

7.875*0.30*0.50 1,181

"preklady"

"sig.I, II, III" -(3.50*2+1.75+1.25)*0.30*0.238 -0,714

"pilieri " -

"S3" -0.625*0.30*3.25*4 -2,438

"S4" -0.625*0.30*2.95 -0,553

Súčet

52,839

27	011	317162132	Keramický preklad POROTHERM 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	3,000		
28	011	317162134	Keramický preklad POROTHERM 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1750 mm	ks	3,000		
29	011	317162141	Keramický preklad POROTHERM 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 3500 mm	ks	6,000		
30	011	317162101	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm	ks	3,000		
31	011	317162102	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	4,000		
32	011	317162104	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1750 mm	ks	1,000		
33	011	317162109	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 3000 mm	ks	1,000		
34	011	317321315	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	8,439		

"P11 - P15" 23.475*0.30*0.25 1,761

23.475*0.225*0.315 1,664

"P16" 3.075*0.30*0.565 0,521

"P17" 6.625*0.30*0.565 1,123

"P18" 3.375*0.30*0.25 0,253

3.375*0.225*0.315 0,239

"P19" 2.625*0.30*0.565 0,445

"P13 - P14" (23.475-6.80)*0.30*0.25 1,251

16.675*0.225*0.315 1,182

Súčet

8,439

35	011	317351107	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	56,972		
----	-----	-----------	---	----	--------	--	--

"P11 - P15" 23.475*(0.565+0.25) 19,132

(2.85+3.05+3.00*3+1.50+3.70)*0.30 6,030

"P16" 3.075*(0.565+0.25) 2,506

"P17" 6.625*(0.565+0.25)+3.00*0.30*2 7,199

"P18" 3.375*0.25*2+2.50*0.30 2,438

"P19" 2.625*(0.25+0.30+0.565) 2,927

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: PRÍSTAVBA A STAVEBNÉ ÚPRAVY - MATERSKÁ ŠKOLA - KRASŇANY

Objekt: PRÍSTAVBA A STAVEBNÉ ÚPRAVY

Objednáva OBEC - KRASŇANY

Zhotoviteľ:

Spracov: Ing.arch.M.Likavčan

Miesto: KRASŇANY

Dátum: 23.8.18

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			"P13 - P14" (23.475-6.80)*(0.565+0.25)		13,590		
			(3.00*3+1.50)*0.30		3,150		
			Súčet		56,972		
36	011	317351108	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	56,972		
37	011	317361821	Výstuž prekladov z ocele 10505	t	0,566		
			"dla statiky v. 03" 1131.58*0.5/1000		0,566		
38	011	331321315	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	3,977		
			"S1, S1z" 0.30*0.30*3.65*2		0,657		
			"S2" 0.30*0.30*3.65		0,329		
			"S3" 0.625*0.30*3.25*4		2,438		
			"S4" 0.625*0.30*2.95		0,553		
			Súčet		3,977		
39	011	331351101	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	42,648		
			"S1, S1z" 0.30*4*3.65*2		8,760		
			"S2" 0.30*4*3.65		4,380		
			"S3" (0.625+0.30)*2*3.25*4		24,050		
			"S4" (0.625+0.30)*2*2.95		5,458		
			Súčet		42,648		
40	011	331351102	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	42,648		
41	011	330321823	Príplatok za pohľadový betón stĺpov a pilierov	m2	13,140		
			"S1, S1z" 0.30*4*3.65*2		8,760		
			"S2" 0.30*4*3.65		4,380		
			Súčet		13,140		
42	011	331361821	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505	t	0,274		
			"dla statiky v.05-08"		0,274		
			(59.504+29.752+162.06+22.391)/1000				
43	011	327111000.1	Osadzovanie a montáž konštrukčných prvkov	kg	223,730		
			"dla statiky v.08"				
			"stĺp S4" 223.73		223,730		
44	133	13381000.1	Oceľové konštrukcie - valcované profily s náterom	kg	223,730		
45	011	341321315	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	0,770		
			"rampa" (2.03+1.75+3.55)*0.10*1.05		0,770		
46	011	341351155	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce, na každú stranu zvlášť únosné, hladké, presné	m2	15,603		
			(2.03+1.75+3.55)*2*1.05		15,393		
			1.05*0.10*2		0,210		
			Súčet		15,603		
47	011	341351156	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce, na každú stranu zvlášť únosné, hladké, presné	m2	15,603		
48	011	311321823	Príplatok za pohľadový betón nadzákladových múrov	m2	22,936		
			"stienky rampy"				
			(2.03+1.75+3.55)*2*1.05		15,393		
			(2.03+1.75+3.55)*0.10		0,733		
			1.05*0.10*2		0,210		
			(5.21+2.00)*2*0.38		5,480		

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: PRÍSTAVBA A STAVEBNÉ ÚPRAVY - MATERSKÁ ŠKOLA - KRASŇANY

Objekt: PRÍSTAVBA A STAVEBNÉ ÚPRAVY

Objednáva OBEC - KRASŇANY

Zhotoviteľ:

Spracov: Ing.arch.M.Likavčan

Miesto: KRASŇANY

Dátum: 23.8.18

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			"terasa nástup"				
			(1.00+0.40)*2*0.20*2		1,120		
			Súčet		22,936		
49	011	341361821	Výstuž stien a priečok 10505	t	0,121		
			"dla statiky v.11" 120.87/1000		0,121		
50	011	342242020	Priečky z tehál pálených POROTHERM 8 P 8, na maltu POROTHERM MM 50 (80x500x238)	m2	37,019		
			"sociálky"				
			(1.10+0.42)*3.50		5,320		
			1.64*3.50*6-0.60*1.97*3		30,894		
			0.115*3.50*2		0,805		
			Súčet		37,019		
51	011	342242021	Priečky z tehál pálených POROTHERM 11,5 P 8, na maltu POROTHERM MM 50 (115x500x238)	m2	110,839		
			(5.625+3.95+4.80)*3.50-0.80*1.97*3-1.76*0.69		44,370		
			9.24*3.50-0.60*1.97*2-1.50*2.14		26,766		
			(4.715+5.125+2.51)*3.50-0.80*1.97-0.60*1.97		40,467		
			"preklady-sig.IV - VII" -		-0,764		
			Súčet		110,839		
52	011	342242022	Priečky z tehál pálených POROTHERM 14 P 8, na maltu POROTHERM MM 50 (140x500x238)	m2	5,683		
			"m.č. 05" 3.84*1.48		5,683		
4 Vodorné konštrukcie							
53	012	411133901	Montáž stropného panelu z predpät. betónu Spiroll hmotn. do 1.5t	ks	9,000		
			"sig. S01, S07 - S09" 1+3+4+1		9,000		
54	012	411133902	Montáž stropného panelu z predpät. betónu Spiroll hmotn. do 3 t	ks	5,000		
			"sig. S06" 5		5,000		
55	012	411133903	Montáž stropného panelu z predpät. betónu Spiroll hmotn. do 7 t	ks	14,000		
			"sig. S02, S03 - S05" 3+1+9+1		14,000		
56	593	5934330100	Stropný panel SPIROLL PPD	m	200,889		
			"sig. S01, S07 - S09"		27,960		
			3.36*1+2.60*3+3.36*4+3.36*1				
			"sig. S06" 6.92*5		34,600		
			"sig. S02, S03 - S05"		136,340		
			7.68*3+10.30*1+10.30*9+10.30*1				
			Súčet		198,900		
57	011	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	6,477		
			"atikový veniec" 66.95*0.30*0.15		3,013		
			"V11" 6.80*0.30*0.25		0,510		
			6.80*0.225*0.315		0,482		
			"V12" (6.50+4.00)*0.30*0.25		0,788		
			"V13" 7.675*0.30*0.565		1,301		
			"V14" 2.625*0.30*0.25		0,197		
			2.625*0.225*0.315		0,186		
			Súčet		6,477		

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: PRÍSTAVBA A STAVEBNÉ ÚPRAVY - MATERSKÁ ŠKOLA - KRASŇANY

Objekt: PRÍSTAVBA A STAVEBNÉ ÚPRAVY

Objednáva OBEC - KRASŇANY

Zhotoviteľ:

Spracov: Ing.arch.M.Likavčan

Miesto: KRASŇANY

Dátum: 23.8.18

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
58	011	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	39,571		

"atikový veniec" 66.95*2*0.15 20,085

"V11" 6.80*(0.565+0.25) 5,542

"V12" (6.50+4.00)*2*0.25 5,250

"V13" 7.675*(0.565+0.25)+1.00*0.30 6,555

"V14" 2.625*(0.565+0.25) 2,139

Súčet 39,571

59	011	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	39,571		
60	011	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,909		

"dla statiky v. 09" 343.01/1000 0,343

"dla statiky v. 03" 1131.58*0.5/1000 0,566

Súčet 0,909

61	011	434311116	Stupne dusané na terén alebo dosku z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr. C 20/25	m	5,500		
			"vstup" 1.75*2 3,500				
			"spojenie s pôv." 1.00*2 2,000				

Súčet 5,500

62	011	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	2,610		
			1.75*(0.33+0.15)*2 1,680				
			1.00*(0.30+0.165)*2 0,930				

Súčet 2,610

63	011	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	2,610		
----	-----	-----------	--	----	-------	--	--

5 Komunikácie

64	221	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	21,758		
			"P3" 6.50*3.375-0.30*0.30*2 21,758				

65	011	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	1,088		
			"P3- terasa" (6.50*3.375-0.30*0.30*2)*0.05 1,088				

66	221	596911211	Kladenie dlažby- pri dlažby, hr. 8 cm pre vytvorenie blokov pod terasové dosky so zriadením lôžka z kamenného	m2	13,000		
			0.50*0.25*2*52 13,000				

67	592	5921953170	Dlažba prí dlažba, 50x25x8 cm,	m2	13,130		
			13.00 13,000				

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

68	011	612468502	Vnútoraná omietka stien POROTHERM UNIVERSAL, vápennocementová, hr. 10 mm	m2	435,404		
----	-----	-----------	--	----	---------	--	--

"m. č. 01" (1.96+1.64)*2*3.20-1.50*2.14*2 16,620

"m. č. 02, 03" (7.915+5.62)*2*3.20-1.50*2.14-0.60*1.97-0.80*1.97*3-1.50*1.25 75,629

6,184

"m. č. 04" (1.64+0.90)*2*3.20-0.60*1.97 15,074

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: PRÍSTAVBA A STAVEBNÉ ÚPRAVY - MATERSKÁ ŠKOLA - KRASŇANY

Objekt: PRÍSTAVBA A STAVEBNÉ ÚPRAVY

Objednáva OBEC - KRASŇANY

Zhotoviteľ:

Spracov: Ing.arch.M.Likavčan

Miesto: KRASŇANY

Dátum: 23.8.18

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			"m. č. 05"		56,876		
			(4.80+3.835)*2*3.20+(1.10*2+0.42*2)*3.20-3.00*1.25-1.76*0.69-0.80*1.97*2				
			(3.00+1.25*2)*0.25		1,375		
			3.84*2*1.20+3.84*0.15+1.20*0.15		9,972		
			"m. č. 06, 07"		159,008		
			(14.845+10.00)*2*3.20				
			-		-52,564		
			(3.00*2.50*4+3.00*1.25*2+1.535*2.50+0.965*2.97+1.76+0.69+0.80*1.97*3+0.60*1.97)				
					12,860		
			(3.00+2.50*2)*0.25*4+(3.00+1.25*2)*0.25*2+(2.50+2.97*2)*0.25				
			"m. č. 08"		19,300		
			(1.64+1.745)*2*3.20-0.60*1.97*2				
			"m. č. 09, 10"		28,966		
			(1.64+0.90)*2*3.20*2-0.60*1.97*3				
			"m. č. 11"		19,233		
			(2.51+1.50)*2*3.20-0.60*1.97-0.80*1.97-0.84*2.14-1.50*1.25				
					2,088		
			(1.00+2.22*2)*0.20+(1.50+1.25*2)*0.25				
			"m. č. 12"		16,708		
			(1.64+1.34)*2*3.20-0.60*1.97*2				
			"m. č. 13"		15,074		
			(1.64+0.90)*2*3.20-0.60*1.97				
			"m. č. 14"		33,001		
			(3.51+2.51)*2*3.20-0.80*1.97*2-3.00*1.25+(3.00+1.25*2)*0.25				
			Súčet		435,404		
69	011	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	435,404		
70	011	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	61,004		
			1.535*2.50+0.965*2.97+3.00*1.25*2		14,204		
			3.00*2.50*2+3.00*1.25+1.50*1.25		20,625		
			1.50*2.22+1.00*2.22+1.50*1.25+3.00*1.25+3.00*2.50*2		26,175		
			Súčet		61,004		
71	011	625251406.1	Kontaktný zatepľovací systém hr.150 mm - riešenie pre sokel (XPS), zatĺkacie kotvy	m2	70,771		
			"sokel po 0,0" (23.475*2+10.60+2.425)*1.18		70,771		
72	011	625251496	Kontaktný zatepľovací systém vonkajších podhládov hr.100 mm - minerálne riešenie, zatĺkacie kotvy	m2	25,263		
			"terasa" 6.20*2.875		17,825		
			"vstup" 3.50*2.125		7,438		
			Súčet		25,263		
73	011	625251492	Kontaktný zatepľovací systém vonkajších podhládov hr.50 mm - minerálne riešenie, zatĺkacie kotvy	m2	11,309		
			"terasa"				
			(6.20+2.875)*0.20		1,815		
			(2.875+2.85*2)*0.50		4,288		
			"vstup"				
			(3.50*2.125)*(0.20+0.50)		5,206		
			Súčet		11,309		
74	011	625251532	Kontaktný zatepľovací systém hr.200 mm BAUMIT PRO-štandardné riešenie (biely EPS-F),skrutkovacie kotvy	m2	197,586		

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: PRÍSTAVBA A STAVEBNÉ ÚPRAVY - MATERSKÁ ŠKOLA - KRASŇANY

Objekt: PRÍSTAVBA A STAVEBNÉ ÚPRAVY

Objednáva OBEC - KRASŇANY

Zhotoviteľ:

Spracov: Ing.arch.M.Likavčan

Miesto: KRASŇANY

Dátum: 23.8.18

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			"pohľad zadný" 23.675*4.185- (3.00*2.50*2+3.00*1.25+1.50*1.25)		78,455		
			"pohľad bočný" 7.425*4.185-3.00*1.25*2		23,574		
			"terasa" (6.20+2.875)*3.22+0.50*2.94*2- (1.535*2.50+0.965*2.97)		25,458		
			(3.175+6.50)*1.215		11,755		
			"pohľad čelny" 13.175*4.185- (3.00*2.50*2+3.00*1.25+1.50*1.25)		34,512		
			"vstup" (2.125+3.70)*3.22+0.50*2.94*2- (1.00*2.22+1.50*2.22)		16,147		
			(3.90+2.425)*1.215		7,685		
			Súčet		197,586		
75	011	953995155	Soklový profil SL plastový	m	59,975		
			"sokel" 23.475*2+10.60+2.425		59,975		
76	011	953995221	Ukončovací profil PVC	m	60,000		
77	011	953995184	Okenný a dverový dilatčný profil plastový	m	113,820		
			"ostenie"				
			(2.50+2.97)*2		10,940		
			(3.00+1.25)*2*2		17,000		
			(3.00+2.50)*2*4		44,000		
			(3.00+1.25)*2*2		17,000		
			(1.50+1.25)*2*2		11,000		
			(1.50+2.22)*2		7,440		
			(1.00+2.22)*2		6,440		
			Súčet		113,820		
78	011	953995113	Rohová lišta z PVC	m	29,580		
			"prievlaky" (3.375+2.85*2+3.50+2.215)*2		29,580		
79	011	621462231	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová, silikónová,škrabaná, hr.1,5 mm	m2	36,572		
			"podhlád" 25.263+11.309		36,572		
80	011	622464231	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová,silikónová škrabaná, hr.1,5 mm	m2	233,057		
			"steny" 197.586		197,586		
			"ostenie" 18.001		18,001		
			"sokel" (23.475+7.225+12.975)*0.40		17,470		
			Súčet		233,057		
81	011	622466115	Príprava vonkajšieho podkladu stien,penetračný náter	m2	18,001		
			"ostenie"				
			(2.50+2.97*2)*0.22		1,857		
			(3.00+1.25*2)*0.22*2		2,420		
			(3.00+2.50*2)*0.22*4		7,040		
			(3.00+1.25*2)*0.22*2		2,420		
			(1.50+1.25*2)*0.22*2		1,760		
			(1.50+2.22*2)*0.22		1,307		
			(1.00+2.22*2)*0.22		1,197		
			Súčet		18,001		
82	011	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	18,001		
			"ostenie" 18.001		18,001		

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: PRÍSTAVBA A STAVEBNÉ ÚPRAVY - MATERSKÁ ŠKOLA - KRASŇANY

Objekt: PRÍSTAVBA A STAVEBNÉ ÚPRAVY

Objednáva OBEC - KRASŇANY

Zhotoviteľ:

Spracov: Ing.arch.M.Likavčan

Miesto: KRASŇANY

Dátum: 23.8.18

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
83	011	631315661	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	35,581		
			"podkladný beton"				
			6.80*7.225		49,130		
			12.675*10.60		134,355		
			4.00*7.975		31,900		
			"rampa"				
			4.30*2.625		11,288		
			2.25*2.05		4,613		
			2.96*2.00		5,920		
			Medzisúčet		237,206		
			237.206*0.15		35,581		
84	011	631319175	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pred vložením výstuže hr.nad 120 do 240 mm	m3	35,581		
85	011	631351101	Debnenie stien, rýh, otvorov a okrajov mazaniny zhotovenie	m2	11,864		
			"podkladný beton" (23.475*2+10.60+2.625)*0.15		9,026		
			"rampa"		2,838		
			(3.70+2.625+2.96+5.21+1.70+0.30+2.425)*0.15				
			Súčet		11,864		
86	011	631351102	Debnenie stien, rýh, otvorov a okrajov mazaniny odstránenie	m2	11,864		
87	011	631362021	Výstuž mazanín z betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	3,279		
			"dla statiky v.10 -podkladný beton" 1622.60/1000		1,623		
			"dla statiky v.01 -zalievka stropu" 1655.85/1000		1,656		
			Súčet		3,279		
88	011	631312611	Mazanina z betónu prostého tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	13,205		
			"dla legendy"				
			"P1"		4,121		
			(3.51+13.22+11.85+1.48+17.06+2.86+1.35*2+3.77+2.07+1.35+8.81)*0.06				
			"P2" (78.15+42.97)*0.075		9,084		
			Súčet		13,205		
89	011	631319171	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pred vložením výstuže hr. nad 50 do 80 mm	m3	24,643		
			"podlaha P1, P2" 13.205		13,205		
			"zalievka stropu" 228.75*0.05		11,438		
			Súčet		24,643		
90	011	631362402	Výstuž mazanín z betónov zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	189,800		
			"dla legendy"				
			"P1"		68,680		
			3.51+13.22+11.85+1.48+17.06+2.86+1.35*2+3.77+2.07+1.35+8.81				
			"P2" 78.15+42.97		121,120		
			Súčet		189,800		
91	011	632451034	Vyrovnávací,zálievkový poter stropov MC 15 v ploche hr nad 40 do 50 mm	m2	228,750		
			"na panely Spiroll" 22.875*10.00		228,750		

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: PRÍSTAVBA A STAVEBNÉ ÚPRAVY - MATERSKÁ ŠKOLA - KRASŇANY

Objekt: PRÍSTAVBA A STAVEBNÉ ÚPRAVY

Objednáva OBEC - KRASŇANY

Zhotoviteľ:

Spracov: Ing.arch.M.Likavčan

Miesto: KRASŇANY

Dátum: 23.8.18

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
92	760	642952110	Osadenie drevených dverových zárubní a rámov, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	6,000		
"D1 - D4 - obložkové" 6					6,000		
93	760	642952220	Osadenie drevených dverových zárubní a rámov, plochy otvoru nad 2,5 do 4 m2	ks	1,000		
"D8 - obložkové" 1					1,000		
94	760	642945111.1	Osadenie zárubní protipožiarňých dverí,jednokrídlové do 2,5 m2/sig. D8/	ks	1,000		
95	760	642942111	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2 /sig. D5 - D7/	ks	5,000		
96	553	5533194000	Zárubňa oceľová CgU 60x197x10cm	ks	4,000		
97	553	5533194500	Zárubňa oceľová CgU 80x197x10cm	ks	1,000		
98	011	648952421	Osadenie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. nad 250 do 500 mm	m	29,500		
2.50+3.00*4+1.50*2+3.00*4					29,500		
99	611	6119000840	Vnútorne parapetné dosky Standard,z drevotriesky laminovanej,B=295mm biela, mramor	m	30,975		
29.50					29,500		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

100	003	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	291,640		
"fasadne" (25.00*2+13.40)*4.60					291,640		
101	003	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	291,640		
102	003	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	291,640		
103	003	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	220,683		
"vonkajší podhľad"							
"terasa" 6.20*2.875					17,825		
"vstup" 3.50*2.125					7,438		
"vnútorný podhľad"							
121.12+33.55+40.75					195,420		
Súčet					220,683		
104	011	931971111	Vložky do drátechých skar zvisle, z tepenky	m2	39,781		
"nový a pôvodný objekt" 8.375*4.75					39,781		
105	011	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	265,154		
23.875*11.00					262,625		
5.11*1.50*0.33					2,529		
Súčet					265,154		
106	760	968081112	Vyvesenie plastového okenného krídla do súti plochy do 1, 5 m2	ks	1,000		
107	760	968081115	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu	m	4,400		
(1.00+1.20)*2					4,400		
108	013	971033651	Vybúranie otvorov v murive tehlovom plochy do 4 m2 hr.do 600 mm	m3	0,930		
"spojenie s pôv." 1.00*1.55*0.60					0,930		
109	013	967031132	Prikresanie rovných ostení,po hrubom v vybúraní otvorov, v murive tehelnom na maltu	m2	4,488		

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: PRÍSTAVBA A STAVEBNÉ ÚPRAVY - MATERSKÁ ŠKOLA - KRASŇANY

Objekt: PRÍSTAVBA A STAVEBNÉ ÚPRAVY

Objednáva OBEC - KRASŇANY

Zhotoviteľ:

Spracov: Ing.arch.M.Likavčan

Miesto: KRASŇANY

Dátum: 23.8.18

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
"spojenie s pôv." (1.00+2.74)*2*0.60					4,488		
110	006	981512113	Demolácia konštr. objektov, iným spôsobom z bet. prostého na maltu cementovú	m3	12,000		
"stávajúce bet.plochy s múrikom pieskoviska pod stavbou" 12.00					12,000		
111	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	30,610		
112	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km /19 km/	t	30,610		
113	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, ostatné	t	30,610		

99 Presun hmôt HSV

114	011	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803, 812, zvislá konštrukcia z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	594,873		
-----	-----	-----------	---	---	---------	--	--

PSV Práce a dodávky PSV

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

115	711	711210125	Zhotovenie dvojnásobného izolačného náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	149,267		
"pod vnútorný obklad" 149.267					149,267		
116	245	2455161326	Hotová vodonepriepustná stierka	kg	212,705		
149.267*1.425					212,705		
117	711	711111002	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	m2	189,800		
"P1, P2" 189.80					189,800		
118	235	2353200000.2	Studený asfalt Bittflex, spotreba 2,50 kg/m2	kg	474,500		
189.80*2.5					474,500		
119	711	7111113202	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti za studena na vodorovnej ploche z tekutej lepenky, jednonásobná	m2	52,513		
"P1"							
"m.č. 04, 05" 1.48+17.06					18,540		
"m.č. 09, 10" 1.35+1.35					2,700		
"m.č. 12, 13, 14" 2.07+1.35+8.81					12,230		
"P4"							
"vstup" 3.50*2.045+(1.65+2.125)*0.30+1.75*(0.33+0.15*2)					9,393		
"rampa" 2.03*1.65+4.50*1.40					9,650		
Súčet					52,513		
120	235	2353200000.1	Pružná hydroizolácia Ardalon 2K plus, spotreba 4,0 kg/m2	kg	210,052		
52.513*4					210,052		
121	711	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%			

712 Izolácie striech

122	711	712390982	Ostatné-povlaková krytina striech plochých do 10° násypom z hrubého kameniva/S1/	m2	225,500		
123	583	5834355200	Kamenivo drvené hrubé 16-32 n	t	21,748		
225.50*0.05*1.837*1.05					21,748		
124	711	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	225,500		

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: PRÍSTAVBA A STAVEBNÉ ÚPRAVY - MATERSKÁ ŠKOLA - KRASŇANY

Objekt: PRÍSTAVBA A STAVEBNÉ ÚPRAVY

Objednáva OBEC - KRASŇANY

Zhotoviteľ:

Spracov: Ing.arch.M.Likavčan

Miesto: KRASŇANY

Dátum: 23.8.18

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
125	711	712873240	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy, prikotvením so zváraným spojom	m2	81,223		
			"pri K1, K2"				
			(22.775+9.90)*2*0.70		45,745		
			(23.675+23.875+9.90+2.075)*0.55		32,739		
			7.825*0.35		2,739		
			Súčet		81,223		
126	245	2455162042	PVC fólie Zaradený PVC systém SIKAPLAN SGmA 1.8 mm, rozm. 2.00 x 15.0 m (Trocal SGmA 1.8 mm)	m2	352,731		
			225.50+81.223		306,723		
127	283	2832990650	Kotviaca technika - vrut SK-RB Power	ks	310,000		
128	711	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	613,446		
			"ochranná tkanina a deliaca vrstva - 2x"		613,446		
			(225.50+81.223)*2				
129	693	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300	m2	625,715		
			613.446		613,446		
130	711	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	225,473		
			"S1" 22.775*9.90		225,473		
131	283	2832990190	Parozábrana	m2	259,325		
			225.50		225,500		
132	012	712990000.1	Tesnenie škár zatmelením elasticou hmotou	m	8,375		
			"na zvislú stenu - K2" 8.375		8,375		
133	711	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%			

713 Izolácie tepelné

134	713	713111124	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom pristelením	m2	0,600		
			"spojenie s pôv.-nadpražie" 1.00*0.60		0,600		
135	631	6314150050	Tepelná izolácia pre stropné podhlady a stropy NOBASIL MPN, čadičová minerálna izolácia - doska 100x600x1000 mm	m2	0,612		
			0.60		0,600		
136	713	713144090	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS prikotvením	m2	78,765		
			(23.475*2+10.00+2.125)*(0.55+0.65)		70,890		
			7.875*(0.35+0.65)		7,875		
			Súčet		78,765		
137	283	2837650240	Styrodur 3035 CS extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50 mm	m2	80,340		
			78.765		78,765		
138	713	713122121	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	189,800		
			"P1"		68,680		
			3.51+13.22+11.85+1.48+17.06+2.86+1.35*2+3.77+2.07				
			+1.35+8.81				
			"P2" 78.15+42.97		121,120		
			Súčet		189,800		
139	283	2837640660	PCI Podlahový polystyrén EPS 150 S, hrúbky 2x 100 mm	m2	387,192		
			189.80*2		379,600		

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: PRÍSTAVBA A STAVEBNÉ ÚPRAVY - MATERSKÁ ŠKOLA - KRASŇANY

Objekt: PRÍSTAVBA A STAVEBNÉ ÚPRAVY

Objednáva OBEC - KRASŇANY

Zhotoviteľ:

Spracov: Ing.arch.M.Likavčan

Miesto: KRASŇANY

Dátum: 23.8.18

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
140	713	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	189,800		

"P1" 68,680

3.51+13.22+11.85+1.48+17.06+2.86+1.35*2+3.77+2.07
+1.35+8.81

"P2" 78.15+42.97 121,120

Súčet 189,800

141	283	2832221100	Oddeľovacia fólia,PCI	m2	218,270		
			189.80		189,800		

142	713	713142250	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvová kladenými voľne /S1/	m2	225,500		
143	283	2837653467	EPS Roof 200S penový polystyrén hrúbka 200 mm	m2	460,020		

"S1 - 2x 200 mm" 225.50*2 451,000

144	713	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%			
-----	-----	-----------	---	---	--	--	--

721 Zdravotechnika vnútorná

145	721	7223	Zdravotno-technické inštalácie- samostatný rozpočet	sub	1,000		
146	721	7225	Prípojka kanalizácie- samostatný rozpočet	sub	1,000		

734 Ústredné kúrenie

147	731	7344	Vykurovanie- samostatný rozpočet	sub	1,000		
148	731	7345	Vykurovanie- rekonštrukcia- samostatný rozpočet	sub	1,000		

763 Konštrukcie - drevostavby

149	763	763134050	Montáž závesnej konštrukcie profily a montážne profily pre SDK podhlád	m2	121,120		
-----	-----	-----------	--	----	---------	--	--

"m.č.06, m.č. 07" 78.15+42.97 121,120

150	763	763134055	Montáž SDK dosiek jednoduché opláštenie pre podhlád	m2	121,120		
151	590	590305000.1	Akustický SDK stropný systém,podhlád, polozapustená hrana,panel 1200x600x15 mm	m2	133,232		

121.12 121,120

152	763	763134010	SDK podhlád,závesná kca profil UA, montážny profil CD,dosky GKB hr.12, 5 mm	m2	33,550		
-----	-----	-----------	---	----	--------	--	--

"m.č. 02, 03" 13.22+11.85 25,070

"m.č. 08" 2.86 2,860

"Vzt-kapotáž" 5.62 5,620

Súčet 33,550

153	763	763134030	SDK podhlád,závesná kca profil UA, montážny profil CD,dosky GKB hr.12,5 mm	m2	40,750		
-----	-----	-----------	--	----	--------	--	--

"m.č. 01" 3.51 3,510

"m.č. 04, 05" 1.48+17.06 18,540

"m.č. 09-14" 1.35+1.35+3.77+2.07+1.35+8.81 18,700

Súčet 40,750

154	763	763115102	Priečka SDK hr.75 mm jednoducho opláštená doskami RBI 12.5 mm, CW 50	m2	8,988		
-----	-----	-----------	--	----	-------	--	--

"kapotáš-geberit"

"m.č. 05" 3.72*(1.25+0.15) 5,208

"m.č. 09, 10" 0.90*(1.25+0.15)*2 2,520

"m.č. 13" 0.90*(1.25+0.15) 1,260

Súčet 8,988

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: PRÍSTAVBA A STAVEBNÉ ÚPRAVY - MATERSKÁ ŠKOLA - KRASŇANY

Objekt: PRÍSTAVBA A STAVEBNÉ ÚPRAVY

Objednáva OBEC - KRASŇANY

Zhotoviteľ:

Spracov: Ing.arch.M.Likavčan

Miesto: KRASŇANY

Dátum: 23.8.18

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
155	763	763119210	SDK základný penetračný náter (Grundierung)	m2	204,408		
			"podhlad" 121.12+33.55+40.75		195,420		
			"kapotáš-geberit" 8.988		8,988		
			Súčet		204,408		

156	763	763750210	Montáž drevoplastových kompozitných podlah na terasy, balkóny, móla hr.28 mm s montážou podkladného seštu	m2	21,758		
			"P3-terasa" 6.50*3.375-0.30*0.30*2		21,758		

157	562	5624920000.1	Dosky drevoplastové	m2	25,022		
			21.758		21,758		

158	763	998763401	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách výšky do 7 m	%			
-----	-----	-----------	--	---	--	--	--

764 Konštrukcie klampiarske

159	764	764410850	Demontáž oplechovania parapetov r/s od 100 do 330 mm	m	1,000		
160	764	764410340	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	29,500		
			2.50+3.00*4+1.50*2+3.00*4		29,500		

161	764	764731191	Montáž oplechovania múrov, atík, nadmuroviek z plechov Sika Trocal do r.š. 330 mm	m	67,550		
			"K1, K2" (23.875+9.90)*2		67,550		

162	764	764731111	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek z plechov Sika Trocal r.š.100 mm/sig.K2/	m	8,375		
-----	-----	-----------	--	---	-------	--	--

163	283	2832990360	Poplastovaný plech PVC- rozm.: 1x2m	m2	23,213		
-----	-----	------------	-------------------------------------	----	--------	--	--

"K1, K2" (23.875+9.90)*2*0.30*1.10 22,292

"K2" 8.375*0.10*1.10 0,921

Súčet **23,213**

164	764	764171244	Napojenie plechu na múr, sklon strechy do 30°	m	8,375		
165	764	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%			

766 Konštrukcie stolárske

166	760	766694987	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1600 mm	ks	1,000		
167	760	766621265	Montáž okien- nadsvetlík, drevených interiér/sig. D2/	m	4,900		
			(1.76+0.69)*2		4,900		

168	760	766662112	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania/sig.D1, D2/	ks	3,000		
169	760	766702111	Montáž zárubní obložkových	ks	3,000		

170	611	6117103120.2	Dvere vnútorné jednokridlové, povrch CPL laminát M50, mechanicky odolné s preskleným pásom v strede, šírka 600-900 mm/sig. D1/	ks	2,000		
-----	-----	--------------	--	----	-------	--	--

171	611	6117103120.1	Dvere vnútorné jednokridlové, povrch CPL laminát M50, mechanicky odolné s preskleným pásom v strede, šírka 600-900 mm, 1760x690 so svetlíkom/sig. D2/	ks	1,000		
-----	-----	--------------	---	----	-------	--	--

172	549	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	3,000		
-----	-----	------------	--	----	-------	--	--

173	760	766662112	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania/sig.D3, D4/	ks	3,000		
174	760	766702111	Montáž zárubní obložkových	ks	3,000		

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: PRÍSTAVBA A STAVEBNÉ ÚPRAVY - MATERSKÁ ŠKOLA - KRASŇANY

Objekt: PRÍSTAVBA A STAVEBNÉ ÚPRAVY

Objednáva OBEC - KRASŇANY

Zhotoviteľ:

Spracov: Ing.arch.M.Likavčan

Miesto: KRASŇANY

Dátum: 23.8.18

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
175	611	6117103113.1	Dvere vnútorné jednokrídlové, povrch CPL laminat M10, mechanicky odolné plné, šírka 600-900 mm/sig.D2- D4/	ks	3,000		
176	549	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	3,000		
177	760	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania/sig.D5- D7/	ks	5,000		
178	611	6117103100.1	Dvere vnútorné jednokrídlové, povrch fólia M10, plné, šírka 600-900 mm/sig.D5 - D7/	ks	5,000		
179	549	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	5,000		
180	760	766621081	Montáž okna plastového na PUR penu, bm obvodu	m	118,100		
181	611	6114103000	2500x2970 okno s dverami a s nadsvetlíkom plástové, 3-sklo, 5-komorový systém /sig. W1/	ks	1,000		
182	611	6114103001	3000x2500 okno plástové, 3-sklo, 5-komorový systém /sig. W2/	ks	4,000		
183	611	6114103002	1500x1250 okno plástové, 3-sklo, 5-komorový systém /sig. W3/	ks	2,000		
184	611	6114103003	3000x1250 okno plástové, 3-sklo, 5-komorový systém /sig. W4/	ks	4,000		
185	760	766661422.1	Montáž dverí drevených vchodových protipožiarnych s nadsvetlíkom do zárubne/sig. D8/	ks	1,000		
186	611	6117201000.1	800x2640 s dverami a s nadsvetlíkom, plné, protipožiarne EW- C 30/D3	ks	1,000		
187			odstránená položka				
188	766	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%			

767 Konštrukcie doplnkové kovové

189	767	767165110.1	Montáž madiel z rúrok alebo tenkostenných profilov skrutkovaním	m	8,700		
"sig. Z2, Z3" (3.65+0.70)*2					8,700		
190	767	767995220	Výroba atypického zábradlia šikmého z rúrok	kg	62,000		
"sig. Z2, Z3" (25.00+6.00)*2					62,000		
191	011	959941101	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB s vyvrtaním otvoru M8/20/110 mm-zabradlie	ks	60,000		
192	767	767590215	Montáž čistiacej rohože gumovo - hliníkovej na podlahu	m2	1,275		
"sig. Z1" 1.50*0.85					1,275		
193	697	6970010023	Hliníkovo - gumová rohoža, výška rohože: 27 mm	m2	1,275		
194	767	767590225	Montáž hliníkového rámu L k čistiacim rohožiam	m	4,700		
"sig. Z1" (1.50+0.85)*2					4,700		
195	697	6970010056	Zápuštný hliníkový rám L 40/30/15mm, k rohoži	m	4,700		
196	760	76764600.1	Montáž dverí hliníkových, vchodových, dvojkrídlových presklených /sig. W5/	ks	2,000		
197	553	5534130001.1	1500x2220 dvere AL profily otočné dvojkridlové presklené, sklo izolačné, zámok bezpečnostný	ks	2,000		
198	760	76764600.2	Montáž dverí hliníkových, vchodových, jednokrídlových plných /sig. W6/	ks	1,000		
199	553	5534130000.1	1000x2220 dvere Al profily otočné jednokridlové plné, zámok bezpečnostný	ks	1,000		

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: PRÍSTAVBA A STAVEBNÉ ÚPRAVY - MATERSKÁ ŠKOLA - KRASŇANY

Objekt: PRÍSTAVBA A STAVEBNÉ ÚPRAVY

Objednáva OBEC - KRASŇANY

Zhotoviteľ:

Spracov: Ing.arch.M.Likavčan

Miesto: KRASŇANY

Dátum: 23.8.18

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
200	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%			

771 Podlahy z dlaždíc

201	771	771275307	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu	m2	1,530		
-----	-----	-----------	--	----	-------	--	--

"gress"

"prepojenie s pôv." 1.00*(0.30+0.165)*2+0.60*1.00 1,530

202	771	771415068	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových stupňovitých do tmelu veľ. 600 x 95 mm/šxv/	m	2,130		
-----	-----	-----------	---	---	-------	--	--

"gress"

"prepojenie s pôv." (0.30+0.165)*2+0.60*2 2,130

203	771	771415008	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 600 x 95 mm,rovne	m	41,690		
-----	-----	-----------	---	---	--------	--	--

"gress"

"pri P1"

"m. č. 01" (1.96+1.64)*2-1.50*2 4,200

"m. č. 02, 03" (7.915+5.62)*2-1.50-0.60-0.80*2-1.00 22,370

"m. č. 08" (1.64+1.745)*2-0.60*2 5,570

"m. č. 11" (2.51+1.50)*2-0.60-0.80-0.84+0.25*2 6,280

"m. č. 12" (1.64+1.34)*2-0.60*2-0.84-0.65 3,270

Súčet

41,690

204	771	771541225	Montáž podlah z obkladačiek gres kladených do teprdia flexibilného 600 x 600 mm/ lepidlo Atrofix,škáry Flex	m2	68,680		
-----	-----	-----------	---	----	--------	--	--

"gress"

"P1"

3.51+13.22+11.85+1.48+17.06+2.86+1.35*2+3.77+2.07

+1.35+8.81

68,680

205	597	5978650380.1	Dlaždice gres - rozmer 600x600 mm - protišmyková úprava	m2	75,860		
-----	-----	--------------	---	----	--------	--	--

"stupne" 1.53 1,530

"stupne-soklík" 2.13*0.095 0,202

"podlaha-soklík" 41.69*0.095 3,961

"podlaha" 68.68 68,680

Súčet

74,373

206	771	771275307	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu	m2	1,680		
-----	-----	-----------	--	----	-------	--	--

"terazzo"

"vstup" 1.75*(0.33+0.15)*2 1,680

207	771	771415064	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových stupňovitých do tmelu veľ. 300 x 80 mm /šxv/	m	0,960		
-----	-----	-----------	--	---	-------	--	--

"terazzo"

"vstup" (0.33+0.15)*2 0,960

208	771	771415004	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm,rovne	m	15,905		
-----	-----	-----------	---	---	--------	--	--

"terazzo"

"pri P4"

"vstup" 3.80-1.50+0.40*2+2.625-1.00+0.20*2 5,125

"rampa" 0.10+2.03+1.65+3.50*2 10,780

Súčet

15,905

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: PRÍSTAVBA A STAVEBNÉ ÚPRAVY - MATERSKÁ ŠKOLA - KRASŇANY

Objekt: PRÍSTAVBA A STAVEBNÉ ÚPRAVY

Objednáva OBEC - KRASŇANY

Zhotoviteľ:

Spracov: Ing.arch.M.Likavčan

Miesto: KRASŇANY

Dátum: 23.8.18

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
209	771	771551030	Montáž podláh z dlaždíc terazzových do lepidla Atrofix,špárovanie Flex Fufe	m2	16,325		

"terazzo"

"P4"

"vstup" 3.50*2.125+2.125*0.30

8,075

"rampa" 2.03*1.65+3.50*1.40

8,250

Súčet

16,325

210	592	5924722200.2	Dlaždice teracové 300x300 mm - protišmyková a mrazuvzdorná úprava	m2	19,741		
-----	-----	--------------	---	----	--------	--	--

"vstup"

"stupne" 1.68

1,680

"stupne-soklík" 0.96*0.08

0,077

"podlaha-soklík" 15.905*0.08

1,272

"podlaha" 16.325

16,325

Súčet

19,354

211	771	771275901	Montáž profilu schodiskovej hrany	m	5,500		
-----	-----	-----------	-----------------------------------	---	-------	--	--

"vstup" 1.75*2

3,500

"prepojenie s pôv." 1.00*2

2,000

Súčet

5,500

212	597	5978650400.1	Schodišťová hrana 17 mm	m	5,775		
-----	-----	--------------	-------------------------	---	-------	--	--

5.50

5,500

213	771	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%			
-----	-----	-----------	---	---	--	--	--

776 Podlahy povlakové

214	775	776460011	Lepenie podlahových soklov z linolea vytiahnutím	m	46,225		
-----	-----	-----------	--	---	--------	--	--

"m. č. 06, 07" (14.845+10.00)*2-0.965-0.80*3-0.60+0.25*2

46,225

215	775	776560010	Lepenie povlakových podláh z prírodného linolea	m2	121,120		
-----	-----	-----------	---	----	---------	--	--

"P2 - m. č. 06, 07" 78.15+42.97

121,120

216	284	2843101200.1	Linoleum,podlaha prírodná,Marmoleum,hr.2 mm,š.2 m	m2	128,563		
-----	-----	--------------	---	----	---------	--	--

"soklík" 46.225*0.08

3,698

"podlaha" 121.12

121,120

Súčet

124,818

217	775	776994113	Ostatné práce - zváranie a frézovanie povlakových podláh z linolea - teplý spoj	m	167,345		
-----	-----	-----------	---	---	---------	--	--

"soklík+podlaha" 46.225+121.12

167,345

218	775	776992125	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr.3 mm	m2	121,120		
-----	-----	-----------	--	----	---------	--	--

219	775	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%			
-----	-----	-----------	--	---	--	--	--

781 Dokončovacie práce a obklady

220	771	781445412	Montáž obkladov vnútorných stien z obkladačiek kladených do disperzného lepidla veľ. 400x300 mm	m2	149,267		
-----	-----	-----------	---	----	---------	--	--

"m. č. 04" (1.64+0.90)*2*2.72-0.60*2.00

12,618

"m. č. 05"

55,812

(4.80+3.835)*2*3.15+(1.10*2+0.42*2)*3.15-3.00*1.25-1.76*0.69-0.80*2.00*2

(3.00+1.25*2)*0.25

1,375

10,530

3.84*2*1.20+3.84*0.15+1.20*0.15+3.72*0.15

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: PRÍSTAVBA A STAVEBNÉ ÚPRAVY - MATERSKÁ ŠKOLA - KRASŇANY

Objekt: PRÍSTAVBA A STAVEBNÉ ÚPRAVY

Objednáva OBEC - KRASŇANY

Zhotoviteľ:

Spracov: Ing.arch.M.Likavčan

Miesto: KRASŇANY

Dátum: 23.8.18

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			"m. č. 06" 1.00*2.05		2,050		
			"m. č. 09, 10" (1.64+0.90)*2*2.72*2-0.60*2.00*3		24,035		
			"m. č. 12" (0.84+0.65)*2.05		3,055		
			"m. č. 13" (1.64+0.90)*2*2.72-0.60*2.00		12,618		
			"m. č. 14" (3.51+2.51)*2*2.72-0.80*2.00*2-3.00*1.25+(3.00+1.25*2)*0.25		27,174		

Súčet

149,267

221	597	5976585500	Obkladačky keramické,jednofarebná hl 400x300 la	m2	152,252		
			149,267		149,267		

222	771	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	152,890		
			"m. č. 04" 4*2.72+2.00*2+1.00		15,880		
			"m. č. 05" 10*3.15+1.25*2+3.00+3.72+3.84*2+1.20*2+2.00*4+1.76+0.69*2		61,940		
			"m. č. 09, 10" 8*2.72+2.00*6		33,760		
			"m. č. 12" 2.05		2,050		
			"m. č. 13" 4*2.72+2.00*2		14,880		
			"m. č. 14" 4*2.72+2.00*4+3.00+1.25*2		24,380		

Súčet

152,890

223	562	5624900030.1	Rohový profil	m	155,000		
224	771	781491112	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - ukončujúci	m	52,120		

			"m. č. 04" (1.64+0.90)*2		5,080		
			"m. č. 05" (4.80+3.835)*2		17,270		
			"m. č. 06" 1.00		1,000		
			"m. č. 09, 10" (1.64+0.90)*2*2		10,160		
			"m. č. 12" 0.84+0.65		1,490		
			"m. č. 13" (1.64+0.90)*2		5,080		
			"m. č. 14" (3.51+2.51)*2		12,040		

Súčet

52,120

225	562	5624900020.1	Obkladový profil rovný	m	55,000		
226	771	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%			

783

Dokončovacie práce - nátery

227	783	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný	m2	13,630		
-----	-----	-----------	---	----	--------	--	--

"zarubne"

			(0.80+2.00*2)*0.20*2		1,920		
			(0.60+2.00*2)*0.20*4*2		7,360		

"zabradlie"

			(3.65+0.70)*0.50*2		4,350		
--	--	--	--------------------	--	-------	--	--

Súčet

13,630

228	783	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	8,990		
-----	-----	-----------	--	----	-------	--	--

"zarubne"

			(0.80+2.00*2)*0.20		0,960		
			(0.60+2.00*2)*0.20*4		3,680		

"zabradlie"

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: PRÍSTAVBA A STAVEBNÉ ÚPRAVY - MATERSKÁ ŠKOLA - KRASŇANY

Objekt: PRÍSTAVBA A STAVEBNÉ ÚPRAVY

Objednáva OBEC - KRASŇANY

Zhotoviteľ:

Spracov: Ing.arch.M.Likavčan

Miesto: KRASŇANY

Dátum: 23.8.18

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			(3.65+0.70)*0.50*2		4,350		
			Súčet		8,990		

784 Dokončovacie práce - maľby

229	784	784452471	Maľby z maliarskych zmesí Primalex- Polar, Farmal, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	555,907		
			"podhlad" 121.12+33.55+40.75		195,420		
			"kapotáš-geberit" 8.988		8,988		
			"steny" 500.766		500,766		
			"obklad" -149.267		-149,267		
			Súčet		555,907		

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

230	921	2100	Elektroinštalácia- samostatný rozpočet	sub	1,000		
-----	-----	------	--	-----	-------	--	--

24-M Montáže vzduchotechnických zariad.

231	924	240	Vzduchotechnika- samostatný rozpočet	sub	1,000		
-----	-----	-----	--------------------------------------	-----	-------	--	--

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

232	HZS	HZS000211	Práce vyvolané- napojenie pôvodný a nový objekt	hod	30,000		
233	HZS	HZS000212	Stavebno montážne práce s materiálным zabezpečením,náročnejšie,ucelené	hod	16,000		
			"K4 -2x - vytvorenie prestupu cez atiku 120x120x500 mm" 16		16,000		

Celkom